
Generalforsamling onsdag den 16. marts 2022

Pkt 1: Valg af dirigent

Peter Averhoff blev valgt som dirigent, han konstaterede at forsamlingen var lovlig indkaldt med såvel opslag 
på Facebook som husstands omdelte flyers.

Pkt 2:
Ordet blev givet til formand Orla Nielsen som fremlagde beret ning for året.

Beretning for året 2021 for Skjoldelev Mødal Vandværk a.m.b.a

Vi har i det gorgsngne år haft 4 bestyrelsesmøder. 
Vi har været til møde med kommunen om BNBO og hvordan vi forholder os til områder der skal beskyttes 
og hvad kommunen og Favrskov Vansamarbejde kan hjælpe med.
I år 2020 under eventuelt blev der drøftet problemer med tryk på vandledningen i Graven. Vi har i maj 2021 
gravet op og koblet 2 stikledninger sammen, det har forbedret vandtrykket.
Vi har den 11. juni haft besøg af Favrskov kommune for at syne Vandværket.
Det betød at der skulle laves nogle små forbedringer.

En sikkerhedsalarm på Vandværket og de 2 boringer.
Rentvandstanken skulle synes.
Skyllebrønden skulle renses for slam.

Alarmen er installeret.
Rentvandstanken er synet af Olav Basse
Rensebrønden er ikke tømt for slam da det indeholder Arsen, kommunen kan ikke umidelbart henvise til 
hvor det kan deponeres.

Vi er kommet en del længere med samarbejdet mellem de mindre Vandværker og Foldby Vandværk om nød-
forsyningsledning.
Der har været et par møder med Foldby, Lading, Vitten og Skjoldelev Mødal vandværker, samt 2 personer fra 
Favrskov Kommune.
Vi har fundet en løsning og en fordelingsnøgle på betalingen for at få gravet nødledningen ned.
For vores vedkommende vil det beløbe sig til mellem 150.000 og 200.000 kroner. Denne ledning vil blive så 
stor at Foldby Vandværk kan forsyne hele Skjoldelev i tilfælde at forurening og hvis Skjoldelev Mødal VAnd-
værk skulle blive nedlagt.
Omlidt fremlægger kasseren årets regnskab som er tilfredsstillende i forhold til værkets drift.
Til sids vil jeg gerne takke bestyrelsen for et godt samarbejde i det forløbne år.
Også tak til Carsten Hansen, som passer vandværket og er behjælpelig med mange opgaver der skal løses 
ondervejs.
Tak for ordet.

Margit Høver havde spørgsmål til det arsen der er konstateret i skyllebrønden. Opsamlingen er sket gennem 
flere år fra filtrene i vandværket og har ingen helbredsmæssig fare for drikkevandet.

Der blev spurgt til finansieringen af nødledningen til Foldby Vandværk.
Kasserer Lars Poulsen beroligede forsamlingen med at værkets økonomi er i fin form og det ikke vil udløse 
stigninger i prisen på vand.

Sidste spørgsmål gik på den store mængde regn der faldt i februar 2022, om det ville have indflydelse på 
vandværkets vand, her kunne Carsten berolige med at det tager ca 100-130 år før det kommer ned i 95 meters 
dybde.



Herefter blev formandens beretning enstemmingt vedtaget.

Pkt 3: Fremlæggelse af regnskab.

Lars Poulsen fremlagde det godkendte regnskab, det blev konstateret at budgettet var overskredet med 
19.000,-kr. Dette på grund af diverse udgifter på driften, F.eks. alarmer til Vandværket og boringer.

Regnskabet blev godkendt.

Pkt 4: Fremlæggelse af nyt budget.

Lars Poulsen fremlagde budget for næste regnskabs år. 
dette belv enstemmigt vedtaget.

Pkt 5: Indkomne forslag

Der er ikke indkommet forslag til bestyrelsen.

Pkt 6: Valg til bestyrelsen.
På valg er:

Orla Nielsen, Sven Due, Michael Svane og som suppleant Martin Blom.
Alle belv enstemmigt genvalgt.

Pkt 7: Valg af revisor.

Mikkel Øxenholdet belv genvalgt som revisor.


